
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea alimenta

prin procedura de achizi{ie COP
( t ipu l  procedur i i  de achiz i t ie)

Denumirea autorititii contractante:Primiria Ustia

IDNO: 1007601009026

Adresa: s.Ustia,fnJDu-b-4Sad

Numirul de telefon/fax: $248-s5-273

Adresa de e-mail.si de internet a autoriti{ii contractante: pr-ustia@mail.ru

Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

Tipul autorit i{ i i  contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea

ci autoritatea contractanti este o autoritate centrald de achizi{ ie sau ci achizi{ ia implici o

altd formi de achizit ie comuni):

8. Cumpiri torul invit l  operatori i  economici interesa{i,  care i i  pot satisface necesit i{ i le'  si

participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor

bunuri /serviciiilucriri:

1 .

)

J .

4.

f,.

6.

1

(se indic i  obiectu l  achiz i l ie i )

Ni.
olo' ,

. . : :
nlnu*lr.a i

bu n uri!o r/serv.icii lo r/l
ucriirilor solicitate

Unitatea

,nuli,.ui
Cantitatea

Specificarea tehnicl
deplinl solicitatS' ,

Standarde de
referintd

Valoarea estimatd
(se va indica pentru
fiecare lot in parte)

l 5 800000-6
Carne de bovine f6rd

os,kg proaspdtd kg

v

200
sM173-

l99llZtLNtC'
16334,00

2 I 5800000-6
Piept  de gaina,  fara os

kR, proaspata
l < o 200

s M l 7 3 - r 9 9 7
z t  l n l c

I  1666,00

3 l s800000-6
Carne de porc

degresatd proaspiti
kg 1 8 0

GOST 28809-90
Zi ln ic

r  4700.60

A l  5800000-6
Franzela a lba d in fa ina

de gr iu,  0,400kg
buc I  500

GOS'r 28809-90
Z i l n i c

7500.00

5 r 5800000-6
P6ine de secara bucat i

o,500kg
buc 700

cosT 28809-90
Zi ln ic

3822,00

6 l s800000-6
Ch i f l i  cu  mas iun ,80g r

buc 600

GOST 1428-72

livrare zilnica,,l ivrarea
zilnic[ pinf, la ora 9,00

11',|6,00

7 1 5800000-6
Chi f la  dulce 50 er  c .s ,

buc 600
sF 03945356003-2012
livrare zilnica,l ivrarea
zilnica pin[ la ora 9,00

1500,00

8 1 5800000-6
Lapte de vacd, pungd
ool i t i len[  1L pac I 200

Pasterizat 2,5 oh,HC

nr.520122.06.2010.
I.ivrare 3 ori pe

saptamina, in prima
.iumatate a zilei

10500.00

9 r 5800000-6 Unt ldrdnesc 72,soh pac 400
Pasterizat 2,5 oA, HC
nr.520122.06.2010. 8872.00



Livrare 3 
",fi;=----saptamina, in prima

#ffidftc-
HSi"ffi#nfrr.
iJn^#'.1.u#ifaHt
!7p nr. s2A /22,,00. zo r 0.,
Llvrare I data pe
saptamina. Luni in

62e6,00

I 0 i

4QQ

l l

_i*ooooo-o
Smintind pahar 2Q%o.
4509 :  

' v
buc 120

(2,s%) sF oaDzme3-
025:2010
Livrare 3 ori pe

i?lTir^3
2644,80

I2 rs800000_6 
: ";;):rn 

de vaci0,5 kB
buc 200

zuel
v' wa 7 r oaoJ-UUJ : ZU l. lJ
Livrare 2 ori  pe

lii3lT:lyii".,
sQ22,Q0

s449,80

l i
t . : . '

f;;cavar 
rusesc amb

ks 6 Q ,

\r /a) nltoatata )00er.
sF 049288383_ 

-

040:2Q14. Liware 3 ori

ll,liofilr; Luliin

r44tl ,r-;il*j
. : . : l ffi:,,;,;:ks

. 
tj-*

20, ..

:^qj+::,l: te l

ll:dtrh#'****
nr.ZZ'tt16.Ol,.ZQOI

il#i.:'il*,"
pripa jumatate a zilei 325,00

r r ':
l s

I
r s800000-6Brscuiti Bebelus cutie

Caftoi a aitP lv.-
.-kg t 0

sM Drsu z4DorlEg
Ltvrar€ I data pe
sdptAminA

irr7;;o;;*.=.- 228.30
l 6 lrroo*o*-

Biscuiti. l"  ̂ .o" v
kE t2

ZUU)
Livrare I datd pe
s S n t t m i n r  r , , - :  i

2:73,96

684,90

t 7
Prima jurnataLe a zile.i

ks
I , ,  g l

3 0

svr orsuJ7arJdG
ttvrr,[?lfli/tirJl
saptamina. Luni in

' ' , :

- ' t '  
- i ,

f}*fit**|*^', ,,
so i''i###ii''ilo,.r,'E

,E:. . 

..; iffi
ii
j ' . ,

t .  
. :

t : t ,
ke RO

Cr i

FriJ
car

I co;ito;;-";;"'' .

i,:;],'j,T,?';:""'
sAptarnina. Luni in
prima iumatat, u rjl.i. |n!.40,i

Ldml ie  n r^ 'chd+x t  / -___&e 1 0 0

sw osTu J*r:ffi-
Llvrare I data pe
sdptdmina. Luni in

2l

Merg oroaso"  , ^  . , . : kg 400

r . . , . , s - f  q l r o r 4 r v  a  Z l l e l 2667,00\rrr) I 4429_92. H
nr.1279 din 17.11.2007
Ltvrare I daE pe
sdptdmini. Luni in
qrimaiumatate a zilei. 2776 no

a a
1z
t t

300 ,

ff' 
, j.t+g,06

23

ke

2



t: il:i: ,:

j:: .i :

Luni in prima jumatate
azilei.

2 :

i:;:;;1,,,.'

1 :  . : : t r " .
l l  l : - l i r ' i l i :

i K s

CdphJind ng, mai micd
de 2 ke. FIG nr.929 din
jr.ri.zooq. Livrare l
datd fap sdptamlni.

fuiiin 
Drimajumatate

1 3338,00
iii:'.i',ti
i : j L  i

.. :
: :  l

25

ks 300

Diamentru nu mai mic
declt 8 cm, in saci a cite
25 kg. HG nr.929 din
31.12.20A9: Livrare I
dat6'la2 sipt6mtni.

i:ftI 
primajumatate

r668.00

26

Ceap4 masca ta c/;/s ,.V ke 300: r

Diamentru nu mai mic
decit 8 cm. HG nr.929
din 31.12.2009. Liware
1 datdla2 sdptdmlni.
Luni in prima jumatate
a zlrct. 22n.04

|  ) . - , :  I

4 4

:ria: :i ]tr:l li

iii ,i;:r:rii
'::-i;ii: :::1,: :l

: i :  '

. l

" . ' '  '

lliii

il;,, ,#i,,,:iiii*,

#ii l,rl :::

, , , ,  
I

t n i .
liiirlirii:
+idi

Diamentru nu mai mic
OeCii 5 Cm, fbta semne
de alterare. UC ni.S2S
din 3l . 12.2009. l ivrare
l datd la2 raoiamini..  t .

f"ji'J: 
o'''"rumarare

7?T iO

28

li
]."""".,, ,// 'ks 1 5 0

P19-asn;1e fara ̂
vararrlail, pete, ln cuul.
AG nr.szoD2.o6.20l0.
I-iVrare I dath pe
sAptftnina. Luni in
prima iumatate a zilei: 3031,50

',.29-

Rolii lproaspqt., i#p"rt. 'kg 8'0

Cu asptect proaspAt, cu
diamentru,p€ orizontald
nu mai mic:decit  8 cm.
HG nr.929 din
31.12.2009. Livrare I
oara pe saptamlna. Lunl
in prima jumatate a
zilei. 2204^00

3,0
) ' l  l : , , t ,

liil,i Lt'.',,=

t * ;
: , : : :ks l i o '  .

GOST 1726-85
Livrare I dati pe
s[ptdminA. Luni ln
prima iumatate a zilei. 2083,s0

r , . l l  : l r 'x:

J I
aa:a::::a
: : , : : l : l :  ,jj ..1:,il i: ks

, .::::i;:ii:r:r::

:::::: l : lr ' : .

80,. .- . .

GOST 1726:85
Livrare I dat6 oe
rapia.ina. luni in.. 

.pnma lumatate a ztletl 2310.40

32
ffiT"r'.X#oas'etl' y'

1 5 0

GOST 13907-86
Livrare I datf,pe
sdptdmind. Luni in
prima iumatate a zilei, 2s00,50

J D

f;;ttecei 
prospeli, c/s-

.100

GOST 13907-86
Livrare I dat[ pe
sdptimin6. Luni,in
prima iumatate a zilei. 11 i l ,00

34
Ardei erasi. MD la
t;r;;- V Is0

Proaspe{i. HG nr.929
din 31.12.2009.  L ivrare
2 datd,pe saptaminb.
Luni in prima jumataie
a zilei. 2083,50

*or,uil"r,.'lrtt";-O

: GOST 1726-8s4109'li**. 
) datd pe

, sADtAminA. Luni in
, p.ima iumatate a zilei: 2037.20

J 8 ks 1997.4Q

:,*..,,"':, o- y"
ke 40

Proaspdtd, l6rd
vdtdmdri. HG nr.929
din 3 l. 1 2.2009. Livrare
I datd pe sdotamina. 1074,00

J



, i1l

Luni in prima jurnatate
a zilei.

3'8
i Usturoi Kg I

GOST 1726-850709
Livrare I datd pe
sdptdmini. Luni in
orima iumatate a zilei. 3s  r ,36

.i$e
,i'.,', k A ,

: n -  i

40.:.

GOST 1726'850709
Livrare I Qatb pe :
saptimina. Luni.tn
nrima"iumatate a iilei. :|s6.7 |

40

. ; ;,' ,i

,Ur-.",, i. i pac r20

Proaspete, ff6rd i,
vAtAmAri, pete, ln cutii,
HG:nr.929 din i
31.12.2009. Livrare I
datA pe s6ptdmin6. Luni
ln,prima.j\rmatate a
zlrct. r400,40

,J)f

Paste fainoase pac 2Q

In pachet amtalat de I
kg. HG
nr.520122.06.2Q10,
Livrare I datS pe
sdpt6minf,. Luni in
nrima iumatate a zilei. 2s0,00

: t . ( ) :

,il; ;, '
Paste fainoase Spicusor

, Franzeluta l8 ks.': nac 80

c/s, gr.B, cl.l de diferite
forme, ambalat pac. I
kg. Livrare I datd pe
saptaminA, HG nr.775
din 03,07,200i 1000,00

4 3 '
. , . 1

::a=;i

' '

naC

.:.

100 '

i,ni:f;ff9';'ili;
forme, ambalat pac, 'l
kg. Ilivrare 1 {ata pe
saptamina. HG nr.775
din 03.07.2007 1146,00

44',

a

120

HC:775 din 03.07.2007
Livrare I datd pe
strptdminl. Luni in
orima iumatate a'zi lei. 777.6A

45

Crupd de eris. I ke. pac 1 5 0

SF 67-3897,5129 -
002:201 0
Livrare I datd pe
siptdminl. Luni in
orima iumatate a zilei. r 1 5 6 . 5 0

46

l k e . l , la;
oao'i

, '

t20

ln pachet ambalat,de 1
kg. HG
nr.52Q122,46.201Q.
Livrare t data pe
sdpttrmind. Luni in
nrima iumatate a zilei, 775;,,2,0

+ t'.:
):,

;,, l 80:

sF 67-38975r29 -
002:2010
Livrare i datd pe

',sdbiamina., ,, 43'12;8,0

4g'

t t , t t  
a

Crund de mei. I ke.

" r:-::

Dac r20

Ambalatin nachet de
a00 gr. HG 

'

nr.52AD2.Q6.2010.
Livrare I datd pe
sSptdmind. Luni in
orima iumatate a zilei 2400,00

49

Crupe de arndut. I ke, 120

Ambalat in pachet I kg.
FIG nr.205 din
I1.03.2009, Livrare I
dat6pe strpthminb. Luni
ln prima jumatate a

988,80

56i-

l"
.  r i

' ' , t  r : r : r . i :
i : . . : .  '

;

r:rfrliruli

oao.,i

ln pachet ambalat de 1
kg. HG
n1.520122.06.2010.
Livrare I ditdpe I
saptamind. tuni,in
Dnma lumalate a zllel, , t2$.s0

rrr t i i i . i j ;
::lrr ,r, i i.,i

OAe:lr: 1s0
liniFilh;i a --b,tidi ,i
, , i l {A:,L{G.,: : . '  1r,, , , , ;  ; : 2,538,50



ni ti3lQ/22;46;201 0'. ',

Livr,are I datd pe ,l
s[ptimind. Luni ln
oiima iumatate a zilei.

52

Sare de lamie. 100e. Z pac 20

Ambalat in pachet I kg,
HG nr.205 din
I1.03.2009r Livrare l
datd pe, sdptdmind: l-uni
in prima jumatate a
'zllei. 99.2Q

t53, Mazare conServata 700
rnl. l,l buc 100

Ambalat in pachet
100gt. HG
nr.52022:46;2010.
Livrare l,,dat6 pe lun6' 1083,00

irilril66g,' 100

tf3 nr.520 122.06. 20 I 0,
Livrare I data pe
saDtamina. Luni in
nrima iumatate a ziiei. 9 r 3.00

. ,

, ,peg 100

HGtrI.,520t22.06.201q.
I-lvrare I datn te
Saptamfna. tuniin,
Dnma rumalale a atel, 496.00

56 Orez rotund Extta lYs pac t20
SanPin 2,3.2. 560:96
Livrare I datd oe lun6. 1594,80

:t,5V,,
Mazare r-  - - . - -_ -  ;  . ,  \ /
uscata-sfarmata. lKe. Dac 50

Bob rotund, Ambalat in
pachet de I kg. HG
nr.520/22.06.2QrQ.
Livrare 1 dat6,pe
sbptdminb. Luhi in
orirna iumatate a zilei. 368,00

58
i r l Ulei rafinat, I L. V litri 1 5 0

HG' nr.520 122.06.20 I 0.
Livrare 1 clat6 pe
sbptiminS. Luni in
or.ima.iumatate,a zilei., 2682,00
Rafinat, in sticle de lL.
HG nr.520122;06.2010.
Livrare I daih pe
s[ptdmin6. Luni in
b:tima :,i.Umataie,:a zi leii,' 347.25

60 t:;:tt.1?;ai:r:
r: i irrj l i :t: i t l

i :  -

kg, '

].,,' l. . .

r20,

Natu1?I, nggJu: g/s, H.G
ii ;520 /2L,06':20 1 q; . .,
Livrare 1 datd pe
sdptdminl. Luni in
O rima, iumatate. :d iilei',

61
, , ' , ,  , : ,  . ,  - l  , ,  U

Magiunde,meie T00 er borc 50

Fir6 cap gi f6r6 coad6 gi
ftrE mlruntaie. HG .
nr.520122.0.6.2010,
Livrare I datd pe
sAptAmin6. Luni in
prima iumatate a zilei. 9 l 6 . 5 0

:  , i :

62,
Ou[ de masa c/s 

V
buc 1400

Mere, qaise, pere in
borqane, HG
nr,52022.06.2010.
tivrare I dat6 oe lun[. 2100,00

',:63
,:,, r,

V

,:F-ir5t6 de-:rc Sii.il0.-iE : i 60

CaqB, gP63gr, SlV
89i 1,997, ;I;ivrare,1,1.dat6,
pe::s6tt6rnin4. ::-... :::,::l
i i . ,524122.Q6.2010_.,' ' t099.80

i  ' ' bu . 4.0
SM24:7-2004t[ivrare I
data oe luni;: l 199,20

i i,i
65 i : ' '40 HGgq 5 2,0/.22; 0q;2CI:1 0i

I-ivfare:l' datb b€ lun6:r r r 6,40

66 Frunzt dafin,20g. V buc 30
HC nr.520/22,06.2010.
Livrare 1 dati pe lun6. 93,90

67 blc aat a-iod{oro,
500e. ' , buc l 5

GOST r7594.8r ,
Livrarq I dat6,pe, lun6.
Luni in prima jumatate
a ztrct. 149,40

.68
I
I
\-1

Otet sticla , lL. buc 25

HG nr,520122.06.2010.
Livrare I datd pe lunl.
Luni in prima.jumatate
a zi lei . I 1 4 , 5 0



69
?t

Stafide, 500e. buc 50

HG nr.520122.06.2010
l,ivrare 1 datd pe lun[.
Luni in prima.iumatate
a ziIei. 14sB.s0

70 Fructe uscate t
asorti.amb 2,5k9 ks 40

HG nr.520122.06.2010,
Livrare I dati pe lun6.
Luni in prima jumatate
a zrlet. I  1 6 6 , 8 0

7 l Ziltarraftnat pachet
lks. tu' Kg 1 3 0

lfG nr.520 1L12.06.20 I 0.
Livrare I dat6,pe lun6.
Luni in prirna jumatate
a zilei. 1632 .80

72
Prune uscate fbrd i,
simburi cut 5 ks tt ouc 8

IJG nr. I | 9l din
23.12.2010. Livrare I
datl pe saptdrnini. [.uni
in prima.iumatate a
z i l e i . 1413.36

73 Suc natural cu pulpd,
borcan 3L i borc 1 5 0

GOST 28501-90
Livrare I dati pe
sdptdmind. Luni in
prima iumatate a zi lei . 3594.00

74
Cacao l00sr 

&'
pac 20

GOST 30425-97
I-ivrare I dat6 pe
saptamlna. Lunr In
nrima iumatate a zileir 182 ,80

75 Aluat conselat feliat i

S0Os buc 40

HG ry,,57:0 122'::06. 20 I 0.
Livrare I dat6 pe.
sdptdmind. Luni in
prlma iumatate a zi lei . 766.80

t o Bors de casa lL 
{,

buc 40

GOST 31806 -Pchetat

congelat.Livrare I datd
pe sdptdmin[. Luni in
prirna iumatate a 3 00,00

Valoarea estimativi totaltr 199417.04

9, In cazul in care contractul este impdr{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;

1) l:"ry toate loturile;
4) Alte limitdri privind numarul de loturi care pgl flr atribuite aceluiasi' o f e r t a n t :  

,  :  
^ ,  

,  '  
' " - '

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicali se admite sau nu se admite)

11. Termenii si condi{iile de livrare/prestare/executare solicitati:
, 18.10:2 Iig-aL:'a.zoLg 

- --:--

12. Termenul de valabilitate a contractului: 3l.lZ.Z}Lg

13. contract de achizi{ ie rezervat atel ierelor protejate sau cr acesta
cadrul unor programe de angaiare prote.iat l  (dupi caz):

14. Prestarea serviciului este rezewatd unei anumite profesii in
lege sau al unor acte administrative (dupi caz):

poate f i  executat numai in
NU

( ind ical i  da sau nu)

temeiul unor acte cu putere de

( semen ! i oneazd respec t i ve leac tecupu te |eo . t . g@



1 DUAE Semnat si starnpilat de catre operatorul
economic

Obilatoriu

2
Certif icat de inregistrare a intreprinderii

copie emis de Camera Inregistrdri i de Stat
(M inisterul Dezvolt[ri i Informa{ionale),
confi rmati prin aplicarea semnarurii gi
gtampilei participantului

Obl igator iu

a
J Cert i f icat  de at r ibu i re a contu lu i  bancar

copie eliberat de banca deJindtoare de
cont

Obl igator iu

4 Certificat de efectuare siStematici a pllJii
impozi te lor ,contr ibuf  i i lor

copie eliberat de Inspectoratul
Fiscal(valabil itatea certifi catului-conform
cerin(elor Inspectoratului Fiscal al
Republ ic i i  Moldova)

Obligatoriu

5 Ult imul  rapor t  f inanciar
copie confirmatd prin semndtura gi
gtampi la par t ic ipantuIu i

Obl igator iu

6 Oferta de pre{
confirmatd prin semndtura 9i gtarnpila
par t ic ipantu lu  i

Obl igator iu

Certif icat de conformitate sau Declara{ia
de conformitate - pentru produsele
lactate

eliberat de Organismul de certif icare
acreditat in sistemul Nalional de
Acreditare - confirmatf, prin gtampila gi
ser) )natura par t ic ipantu l  u i

Obl igator iu

8
Autorizafia,sanltarl veterina rl de
funcf ionare a agentu lu i  economic
part ic ipant

copia semnati gi gtampilatd de participant
Obligatoriu

9
A'utof,iza{ia,sanitar-:vetOf ihari pe unitatb
de transport,sau Pa$apoit sanitar al
tra nspo rtu I ir i

copie confirmatd prin semndtura gi
gtarnpi  la ta de par t ic ipant

Obligatoriu

1 0 Lista fondatorilor operatorilor economici
- nume, prenume, cod personal

copia semnatd qi gtampilatd de participant
Obl igator iu

il
Cer,tif icat de de{inere a abatorului sau
contract  cu asemenea abator  (pentru
pozi{i i le carne)

original - eliberat de Participant
Obl igator iu

1 1
Certif icat de calitate qi de provenienfl a
materiei prime ( fnintr , griu )

copie.;confi 11at nril s.emndtura gi
$Iampl la panrcrpanlulur

Obl igator iu

13
Confirmare de difinere a stocului de
fdinS/griu, necesa r indeplini ri i
contractirlui de achizif ie pe o perioadl de
ce l  pu f  i n  l 0  z i l e

copie - confirmatd prin semndtura gi
gtampi la panic ipantu lu i

Obl igator iu

r,4 Cert i f icat  de det inere a laboratoru lu i
atestat pentru eiectuarea controlului
permanent  asupra cal i t l f i i  sau contract
cu asemenea laborator  (pentru produse de
panificatie)

original - eliberat de Participant

Obl igator iu

l 5
Certif icat pentru confirmarea capacit5fi i
executtrri i  calitative a' contractului de
ach i z i { i e

original - eliberat de Participant , care
reflecti urmdtoarea informalie :
experienfa acumulatd , performanfele ;

Facultativ

I 6
<Certif icat de inspec{ie a calitS{ii
cerealelor ; i a derivatelor cerealelor>,
eliberat de Agen{ia Na{ionali pentru
S igu ran {a  A l imen te lo r

copie - confirmatd prin semndtura gi
qtampi la par t ic ipantu lu i

Facul tat iv

t 7 Sistemul  de Managment a l  Cal i tS{ i i  q i
Siguran{a Alimentelor(pentru produsele
de or ig ine animal ier l )

SMV 1SO 6519:2008
Facul tat iv

1 8
Graficul de l ivrare(zile : de cite ori pe
saptamina s i  ora de l ivrare)

confirmatd prin semndtura gi gtarnpila
participantului

Obligatoriu



16. Motivul recurgeri i  la procedura acceleratl  ( in cazul l ici ta{iei deschise, restr inse qi al
procedurii negociate), dupi caz

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicd):

18. Condifii speciate de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupa caz):

onoerr

Mt',
d/,o. '

Denuln i rea factoru lu i  de evaluarc PondereaTo

Nu se aplica

19.

20.

Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret

Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

rnderi le lor:

21. Termenul l imit i  de dep

- p6nd laz fora exuctdJ

- pe: fdataJ

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SlA RSAP sau adresa deschider i i )

Ofe rt e le i nttrziate vo r ./i r e s p in s e.

25. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertun(ii sau reprezentan(ii acestora uu dreptul sd purticipe la deschiclerea ofertelor, cu
excep(ia cuzului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA URSAP'.

26. Limbasau limbile in care trebuie redactatJofertele sau cererile de participare:
Limba romf,ni

unere/deschidere a ofertelor:

27. Respectivul contract se referd la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale
nu se apliclUniunii Europene:

(se specificd denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Sol u(ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. ClriEirtiiu, bd. $tefon cel Mare;i Sfint nr.I24 (et.4), MD 2001;
Tel/Failemail: 022-820 652, 022 820-65 I, contestutii@nnsc.md

29.Data (datele) qi referin{a (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (daci este
cazul):

30. In cazul achizi{ i i lor periodiceo calendarul estimat pentru publicarea anun{uri lor
vi i toare:

31. Data publiclrii anun{ului de inten{ie sau, dupl caz, precizarea c[ nu a fost publicat un
astfel de anunf:

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare:

In cadrul procedurii de achizitie nublici se va utiliza/accenta:

32.

J J .

Denumirea instrumentului electronic Se',va utitiza/ac



I

lil . .,t

depunerea electronicd a oftrtelor sau a cererilor de
participare ji,',

1

sistemul de comenzi electronice 1 .  l

facturarea electronicd : "r, iir lj r :: .r

nldtile electronice

34. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun{u-rilor transmise 6pre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):

(se specificd da sau nu)

35. Alte informa{ii relevante:

Conducdtorul grupului de lucru:

,,


